

Xmon Holding ApS
Lejsgaardsvej 2, 8643 Ans By

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 30 19 55 74

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. februar 2021.

Brian Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Xmon Holding ApS
Lejsgaardsvej 2
8643 Ans By

CVR-nr.: 30 19 55 74
Stiftet: 11. januar 2007
Hjemsted: Silkeborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Brian Jensen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.094 mod -9.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 61.905 mod 84.539 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-9.094	-9.000
Andre finansielle indtægter	76.238	101.324
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-5.239</u>	<u>-7.785</u>
Resultat før skat	61.905	84.539
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>61.905</u>	<u>84.539</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Overføres til overført resultat	<u>5.405</u>	<u>29.239</u>
Disponeret i alt	<u>61.905</u>	<u>84.539</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	8.028	4.557
Tilgodehavender i alt	<u>8.028</u>	<u>4.557</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	879.954	811.813
Værdipapirer i alt	<u>879.954</u>	<u>811.813</u>
Likvide beholdninger	<u>9.660</u>	<u>21.636</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>897.642</u>	<u>838.006</u>
Aktiver i alt	<u>897.642</u>	<u>838.006</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	611.999	606.594
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Egenkapital i alt	<u>793.499</u>	<u>786.894</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.500	6.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	97.643	44.612
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	104.143	51.112
Gældsforpligtelser i alt	<u>104.143</u>	<u>51.112</u>
Passiver i alt	<u>897.642</u>	<u>838.006</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	577.355	54.000	756.355
Udloddet udbytte	0	0	-54.000	-54.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>29.239</u>	<u>55.300</u>	<u>84.539</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	606.594	55.300	786.894
Udloddet udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>5.405</u>	<u>56.500</u>	<u>61.905</u>
	<u>125.000</u>	<u>611.999</u>	<u>56.500</u>	<u>793.499</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede værdipapirer og kapital- andele
Dagsværdi ultimo		<u>879.954</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>39.741</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>5.239</u>	<u>7.785</u>
	<u>5.239</u>	<u>7.785</u>
3. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Der er ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 62 vedrørende skattemæssig underskud.		